報道関係各位

n

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

050-3381-5180

平成28年10月11日

口之津子ども相撲大会を開催

　毎年恒例の　「口之津子ども相撲大会」　を下記のとおり開
催します。子どもたちの勇姿を是非ご覧ください。

                　  記

　主催　　口之津地区青少年健全育成協議会
　共催　　南島原市教育委員会
　　　　　口之津地区子ども会育成連絡会

　開催日　　１０月１５日（土）　１３：３０～
　開催場所　南島原市口之津相撲場（口之津公民館裏）
　出場選手　口之津地区内保育園児（３０名）及び
            口之津小学校児童（４年以上：１８名）計４８名

南島原市口之津支所 陣川和士

kuchinotsu@city.minamishimabara.lg.jp